
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

podle §12, odst (3) zákona č. 137/2006 Sb ve znění pozdějších předpisů, zadávaná postupem mimo režim zákona

veřejná zakázka VZ-tvITa-12/04 Rozšíření virtualizace - stanice  

1 ZADAVATEL

Název: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Sídlo: Jírovcova 24/1347, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., děkanka
Ve věcech dodávky je oprávněn jednat: Ing. Milan Tržil
Telefon: +420 38903 7511
Fax: +420 38903 7519
IČ: 60076658
DIČ: CZ60076658

2 PREAMBULE

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních a technických podmínek
zadavatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro vypracování a podání nabídky (dále
také jen „zadávací dokumentace“) na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“). Výběrové řízení je zadáváno v souladu s §18,
odst. (5) zákona, mimo režim zákona, při dodržení zásad dle §6.

Zadavatel upozorňuje, že přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na některá ustanovení zákona, není
tato veřejná zakázka zadávaná postupem podle zákona, a tudíž zadavatel nepostupuje ani podle ustanovení § 26 bod 5
věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo
postupy.

3 INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

3.1 Interní identifikace_Název zakázky:
VZ-tvITa-12/04 - Rozšíření virtualizace - stanice

3.2 Označení programu/projektu:
MŠMT 2012 - ZSF - FRVŠ 1148 / 2012

3.3 Registrační číslo programu/projektu:
---

3.4 Název programu/projektu:
---

3.5 Klasifikace zakázky:
3.5.1 klasifikace dle CPV2008:

CPV 4821 4000-1 Balík programů pro síťové operační systémy

3.6 Charakteristika zakázky
Dodání zboží a služeb pro realizaci programu/projektu ZSF - FRVŠ 1148 / 2012 - Zřízení počítačové učebny pro

podporu výuky odborných předmětů včetně inovace virtualizační infrastruktury - Rozšíření virtualizace - stanice

3.7 Předmět zakázky:
Dodávka rozšíření licencí stávajícího virtualizačního SW pracovních stanic.
Součástí dodávky jsou i veškeré náklady spojené s dopravou, instalací, zprovozněním, začleněním do stávajícího

řešení se základním zaškolením v místě plnění (doprava, cestovné, ...) včetně následného servisu v místě plnění po celou
dobu záruční lhůty.

VZ-tvITa-12/04 Rozšíření virtualizace - stanice - zadávací dokumentace str. 1 z 4 



3.7.1 Popis stávajícího provozovaného stavu
Pro zabezpečení výuky a běžného provozu provozuje zadavatel jednotně koncipovanou lokální počítačovou síť.

Odborná výuka ve specializovaných učebnách je realizována prostřednictvím jednotného obrazu operačního systému (verze 
Microsoft Windows 7 Professional 64 bit v licenci MS SELECT pro vysokou školu), který je provozován ve virtuálních
desktopech prostředí CITRIX XenDesktop. Ostatní počítače v učebnách jsou obsluhovány jednotným streamovaným
obrazem operačního systému (verze  Microsoft Windows XP Professional v licenci MS SELECT pro vysokou školu)

3.7.2 Popis požadované dodávky, technická specifikace

a) Upgrade rozšíření údržby stávajících SW licencí
i 1x EDU 50x XenDesktop Enterprise 1/2y Maintenance

b) Rozšíření stávajících SW licencí
i 34x Academic EDU Citrix XenDesktop Enterprise Edition - x1 Ccu Connection s/SA

3.8 Obchodní a platební podmínky, nabídková cena

3.8.1 Platební podmínky
a) Kupní cenu uhradí zadavatel dodavateli bankovním převodem na základě řádného daňového dokladu podle

platných předpisů vystaveného dodavatelem ke dni uskutečnění daňového plnění, kterým je den podpisu
předávacího protokolu.

b) Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení zadavateli..
c) Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy.

3.8.2 Nabídková cena
Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění předmětu této veřejné zakázky. Nabídková cena bude stanovena

absolutní částkou v české měně takto:
- nabídková cena bez DPH,
- nabídková cena včetně DPH.

Neplátci DPH uvedou celkovou cenu bez DPH i s DPH ve stejné výši společně s informací, že nejsou plátci DPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla, včetně všech nákladů souvisejících,

tj. zejména veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením předmětu zakázky včetně veškerých
rizik a vlivů během realizace zakázky.

Překročení nebo snížení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že v období mezi předložením nabídky
uchazeče, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější, a vystavením objednávky / podpisem smlouvy na plnění
dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě bude celková nabídková cena (= nabídková cena + DPH) upravena podle
výše sazeb DPH platných v době podpisu smlouvy.

4 INFORMACE PRO REALIZACI DODÁVKY

4.1 Místo plnění:
Uvedeno ve výzvě k podání nabídky.

4.2 Doba, termín plnění:
• zahájení plnění: neprodleně po vystavení objednávky (podpisu smlouvy)
• ukončení plnění: nejpozději do 31.12.2012

4.3 Prohlídka místa plnění:
Zadavatel nepředpokládá informativní schůzku.

5 INFORMACE PRO PODÁNÍ NABÍDEK

5.1 Datum vyhlášení zakázky:
 7.11.2012

5.2 Termín doručení nabídky:
15.11.2012 - 9:30 hod.

VZ-tvITa-12/04 Rozšíření virtualizace - stanice - zadávací dokumentace str. 2 z 4 



5.3 Místo a způsob doručení nabídky:
Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené:

VZ-tvITa-12/04 - Rozšíření virtualizace - stanice
NEOTEVÍRAT

jedním z níže uvedených způsobů:

5.3.1 osobně - po předchozí telefonické domluvě:
Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Boreckého 27
370 04 České Budějovice

5.3.2 držitelem poštovní licence na adresu:
Ing. Milan Tržil, tvorba a vývoj IT aplikací
Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta
Jírovcova 24
370 04 České Budějovice

5.3.3 elektronicky E-mailem s následným doručením listinné podoby - pouze po předchozí telefonické domluvě, za
následujících podmínek
• adresa: trzil@zsf.jcu.cz
• předmět: VZ-tvITa-12/04 - Rozšíření virtualizace - stanice
• kompletní naskenovaná nabídka ve formátu PDF bude přílohou E-mailu - termín doručení dle termínu

uvedeném v bodě 5.2
• listinná podoba - papírový originál nabídky dle bodu 5.3 bude doručen jedním ze způsobů uvedeným v

bodech 5.3.1., 5.3.2. nejpozději následující pracovní den po termínu uvedeném v bodu 5.2.
• pokud nebude papírový originál nabídky totožný s elektronickou podobou, bude nabídka vyřazena

Žádosti nedoručené písemně (v listinné podobě), nebo doručené po stanovené lhůtě, nebudou zadavatelem vyřízeny.

5.4 Zadávací lhůta
Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu tří měsíců; tato lhůta začne běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro

podání nabídek. Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je vázán svojí nabídkou až do podpisu smlouvy /
vystavení řádné objednávky.

6 OSTATNÍ INFORMACE NUTNÉ PRO VYPRACOVÁNÍ NABÍDKY

6.1 Způsob vypracování nabídky:
6.1.1 Zpracování nabídky

a) Nabídka musí být předložena v českém jazyce v listinné podobě na papíru formátu A4.
b) Zadavatel doporučuje, aby listinné vyhotovení nabídky včetně všech příloh bylo vhodně zabezpečeno proti manipulaci s

jednotlivými listy.
6.1.2 Nabídka musí obsahovat

a) Vyplněný formulář  "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče v souladu se
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle
právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky)

b) Nedílnou součásti nabídky uchazeče musí být
i Krycí list nabídky
ii Formulář pro hodnocení nabídek
iii Vyplněný formulář Technická specifikace dodávaného zařízení

c) Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny položek včetně celkové ceny a to bez i včetně DPH.
6.1.3 Varianty nabídky

a) Zadavatel nepřipouští variantní řešení

6.2 Kvalifikační předpoklady uchazeče:
a) Základní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč dle dle §62, odst. (2) zákona č. 137/2006 Sb.:

i čestným prohlášením v rozsahu §53, odst (1), písmeno a) až k) zákona č. 137/2006 Sb. podepsaným osobou
oprávněnou jednat jménem, či za uchazeče (viz příloha)

b) Uchazeč předloží dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 zákona č. 137/2006 Sb.:
i prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku (originál nebo ověřenou kopii, ne starší než 90 dnů, předloží uchazeč na

vyzvání zadavatele při podpisu smlouvy)
ii prostou kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné

zakázky (originál nebo ověřenou kopii předloží uchazeč na vyzvání zadavatele při podpisu smlouvy)

6.3 Další podmínky:
a) Uchazeč je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze místa plnění zakázky, případně o místních

VZ-tvITa-12/04 Rozšíření virtualizace - stanice - zadávací dokumentace str. 3 z 4 



zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné
chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat
dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodu všechny nabídky a výběr zrušit. Dále si vyhrazuje právo zakázku
realizovat pouze částečně, případně její plnění uskutečňovat po etapách v závislosti na získaných finančních prostředcích.

c) Za důvod hodný zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bude
považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou umožňující zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou veřejnou
zakázku.

d) Zadavatel je oprávněn zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy.

6.4 Kritéria pro posuzování nabídek
6.4.1 Základní kritérium
Základním kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena.

6.5 Poskytování dostatečných, doplňujících informací
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené nejpozději 3 pracovní dny před termínem

uvedeným v bodu 5.2., zadavatel poskytne uchazeči nebo zájemci dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Tyto dodatečné
informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním uchazečům nebo zájemcům, kteří si vyžádali zadávací
dokumentaci a tato jim byla poskytnuta.

6.5.1 Kontakt pro případné doplňující informace:
Ing. Milan Tržil
JU ZSF, tvorba a vývoj IT aplikací
Boreckého 27, 370 11 Č. Budějovice
tel: 38903 7751, 724 201 336
E-mail:   trzil@zsf.jcu.cz

V Č. Budějovicích, dne 6.11.2012

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy:
1. formulář - krycí list nabídky
2. formulář pro hodnocení nabídek
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů
4. formulář - technická specifikace

VZ-tvITa-12/04 Rozšíření virtualizace - stanice - zadávací dokumentace str. 4 z 4 



FORMULÁŘ - KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka  - MŠMT 2012 - ZSF - FRVŠ 1148 / 2012

UCHAZEČ
(obchodní firma, název)

SÍDLO uchazeče
(celá adresa včetně PSČ)

PRÁVNÍ FORMA

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

DAŇOVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

Nabídková cena celkem v Kč včetně DPH

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmnocněné osoby uchazeče





FORMULÁŘ PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

veřejná zakázka  - MŠMT 2012 - ZSF - FRVŠ 1148 / 2012

Dílčí kritérium hodnocení nabídka uchazeče

DODÁVKA SPLŇUJE VŠECHNY POŽADOVANÉ MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ

PARAMETRY UVEDENÉ V BODĚ 2.5.) VÝZVY

Uvádí se ANO / NE
(nutná podmínka)

NABÍDKOVÁ CENA

Uvádí se absolutní hodnota celkové nabízené ceny v Kč včetně DPH.
(nejvýhodnější je minimální hodnota)

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmocněné osoby uchazeče





ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH
PŘEDPOKLADŮ

veřejná zakázka  - MŠMT 2012 - ZSF - FRVŠ 1148 / 2012

Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje, že

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,
a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky,
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle § 49 obchodního zákoníku 

d) vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 nebo zavedena nucená správa podle
zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 

f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, včetně nedoplatků ke
spotřební daní.

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle
§ 54 písm. d) zák. č. 137/2006 Sb. požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 

k) nebyla mu v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) bod 3 zákona č. 435/2004 Sb.

UCHAZEČ
(obchodní firma, název)

SÍDLO uchazeče
(celá adresa včetně PSČ)

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO

V , dne

razítko a podpis oprávněné/zmocněné osoby uchazeče





FORMULÁŘ - TECHNICKÁ SPECIFIKACE

veřejná zakázka  - MŠMT 2012 - ZSF - FRVŠ 1148 / 2012

No Položka
množství 

[ks] Kč / jed bez DPH
Kč za položku 

celkem bez DPH
Kč za položku 

celkem bez DPH

1 EDU 50x XenDesktop Enterprise 1y Maintenance - UPGRADE 1

2 EDU 50x XenDesktop Enterprise 2y Maintenance - UPGRADE 1

3
Academic EDU Citrix XenDesktop Enterprise Edition - x1 Ccu 
Connection s/SA

34

4
Academic EDU Citrix XenDesktop Enterprise Edition - x1 Ccu 
Connection s/SA with Add On Year SAFull Product

34

CELKEM




